1

证券代码（A/H）：000063/00763 证券简称（A/H）：中兴通讯 公告编号：202571

中兴通讯股份有限公司

第十届董事会第十八次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证董事会决议公告的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

中兴通讯股份有限公司（简称“公司”）已于 2025年 12月 18日以电子邮件

的方式向公司全体董事发出了《关于召开中兴通讯股份有限公司第十届董事会第

十八次会议的通知》。2025年 12月 23日，公司第十届董事会第十八次会议（简称

“本次会议”）以通讯表决方式召开。本次会议应表决董事 9名，实际表决董事 9

名。本次会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章和《中兴通讯股份有限

公司章程》的有关规定，会议合法、有效。

本次会议审议通过了以下议案：

一、审议通过《关于2026年向关联方中兴新采购原材料的日常关联交易议案》，

决议内容如下：

1、同意公司及附属公司 2026年向中兴新通讯有限公司及其附属公司、参股

30%或以上的公司采购原材料，预计 2026年最高累计交易金额（不含增值税）为

人民币 4亿元；

2、 2026年实际累计交易金额只要不超过最高累计交易金额，董事会无需对每

笔具体交易再行审批；

3、同意授权公司法定代表人或其授权的有权签字人，依法签订《2026年采购

框架协议》等文件。

表决情况：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

董事诸为民先生因担任中兴新通讯有限公司的董事，对该议案进行回避表决；

董事张洪先生因担任中兴新通讯有限公司的监事，对该议案进行回避表决。

五、审议通过《关于 2026年委托关联方数智港采购原材料的日常关联交易议

案》，决议内容如下：

1、同意公司及附属公司 2026年委托关联方深圳市数智港科技产业有限公司

采购原材料，预计 2026年最高累计交易金额（不含增值税）为人民币 30亿元；

2

2、2026年实际累计交易金额只要不超过最高累计交易金额，董事会无需对每

笔具体交易再行审批。

表决情况：同意 8 票，反对 0 票，弃权 0 票。

董事长方榕女士因担任深圳市数智港科技产业有限公司的母公司中兴发展有

限公司的董事，对该议案进行回避表决。

上述议案已经公司董事会独立董事会议审议通过。

具体情况详见与本公告同日发布的《关于<深圳证券交易所股票上市规则>下

日常关联交易预计公告》。

特此公告。

中兴通讯股份有限公司董事会

2025年 12月 24日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2